
ZARZĄDZENIE NR 0050.48.2020 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 27 maja 2020 r. 

w sprawie zamiany nieruchomości 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 13 ust. 1 i art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 65 z późn. zm.), art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1474 z późn. zm.), § 
2 ust. 1 pkt 1 Uchwały Nr 68/XIV/07 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 listopada 2007 roku w sprawie określenia 
zasad nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości oraz ich wydzierżawienia lub najmu (Dz. Urz. Woj. Podl. 
z 2007 r. Nr 281, poz. 3239 z 2008 r. Nr 59, poz. 527, z 2010 r. Nr 176, poz. 2197 i Nr 279, poz. 3520, z 2014 r. 
poz. 3701, z 2015 r. poz. 1552 oraz z 2018 r. poz. 3699) po rozpatrzeniu wniosku (zanonimizowano na podstawie 
art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1429 z późn. zm.)) - zarządzam, co następuje: 

§ 1.  Przeznaczam do zamiany nieruchomość stanowiącą własność Miasta Zambrów oznaczoną w ewidencji 
gruntów działką nr 551/4 o powierzchni 29 m2, która bezpośrednio przylega do działki nr 552 należącej do 
(zanonimizowano na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 z późn. zm.)) w zamian za część nabywanej działki nr 534/9 o powierzchni 136 m2 
stanowiącej współwłasność (zanonimizowano na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie 
do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 z późn. zm.)), powstałej w wyniku wydzielenia gruntów 
przeznaczonych pod nową ulicę o funkcji ulicy dojazdowej publicznej i nie nadającą się do prawidłowego 
wykorzystania na dotychczasowe cele. 

§ 2.  Rozliczenie stron dokonujących zamianę nastąpi zgodnie z wyceną nieruchomości sporządzoną przez 
rzeczoznawcę majątkowego. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
 

mgr Kazimierz Dąbrowski 

Id: 899D7EE1-A054-427F-91F6-924A0C59FCC7. Podpisany Strona 1




